Совет депутатов Члянского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
  15.05.2018                                                                                                             №  95-212
с.Чля
О внесении дополнений в решение Совета депутатов Члянского сельского поселения от 23.01.2015 г. № 23-55 «Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих администрации Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края (в ред. от 15.03.2018 г. № 91-203)

           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным Законом от 02 марта 2007г. № 25-Фз «О муниципальной службе в Российской Федерации, Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае», Уставом Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

        1.  Внести в  Положение об оплате труда муниципальных служащих администрации Члянского сельского поселения от 23.01.2015 г. № 23-55 ( в ред. от 15.03.2018 г. № 91-203) следующие дополнения:

       1.1.  часть 7 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин» дополнить  пунктами следующего содержания:

       «п.7.1. части 7 «Ежемесячная надбавка к должностному окладу за классный чин устанавливается в размере оклада за классный чин государственного гражданского служащего Хабаровского края в соответствии с соотношением должностей, установленным Законом Хабаровского края от 25 июля 2007 г. № 131 «О муниципальной службе в Хабаровском крае» и составляет при установлении полной ставки по должности муниципальной службы:

	Наименование классного чина
	Размер ежемесячной надбавки к должностному окладу за классный чин, руб.

	1 класса
	2 класса
	3 класса

	Секретарь муниципальной службы
	       -
	        -
	862,00

       «п.7.2. части 7 «В случае, если по должности муниципальной службы установлена не полная ставка, то надбавка за классный чин рассчитывается в размере пропорционально установленной ставки.»

       2.  Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Члянского сельского поселения Николаевского муниципального района.

       3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава, председатель Совета депутатов

Члянского сельского поселения                                                        Е.Н. Маркова

( в ред.  сельского поселения от 23.01.2015 г.  муниципальных служащих администрацииого краякого поселения Николаевского муници